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Об установлении тарифов на услуги, оказываемые 
муниципальным предприятием «Космос»



В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169, статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города  Заречного п о с т а н о в л я е т :


1. Установить тарифы на гостиничные услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Космос» (приложение).
2. Считать утратившими силу:
–  пункт 1 постановления Администрации города Заречного от 01.10.2014 № 2099 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Космос»;
– постановление Администрации города Заречного от 23.08.2016 № 2020 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 01.10.2014 № 2099 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Космос».
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Сергеева В.В.

Приложение: на 1 л.


Глава города	О.В.Климанов



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Заречного
от _____________________№ ____



Тарифы 
на гостиничные услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Космос»


	№ п/п
	Характеристика номера
	Количество мест
	Стоимость одного места в сутки в руб.
	Стоимость номера в сутки в руб.

	1.
	Гостиница «Космос»:
	
	
	

	1.1.
	– номер люкс 
	2
	2100
	4200*

	1.2.
	– номер первой категории 
	1
	2200
	2200

	1.3.
	– номер четвертой категории
	1
	700
	700

	1.4.
	– номер четвертой категории
	2
	700
	1400

	2.
	Гостиница «Лесная»:
	
	
	

	2.1.
	– номер люкс
	2
	2100
	4200*

	2.2.
	– номер второй категории 
	2
	800
	1600

	3.
	Гостиница «Литке-69»:
	
	
	

	3.1.
	– номер первой категории
	1
	2200
	2200



*для приобретающих гостиничные услуги номера люкс на длительный срок 
(30-ть и более суток), при условии предварительной оплаты 100% гостиничных услуг, 
к стоимости номера в сутки применяется понижающий коэффициент в размере 0,7. 
В случае уменьшения количества суток проживания (менее 30-ти) производится перерасчет за проживание по тарифам без применения понижающего коэффициента и возврат в связи с этим денежных средств.



Первый заместитель Главы Администрации	В.В.Сергеев
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